PORTARIA Nº 02/2025
Comissão Eleitoral do Edital n.º. 27/2025

PUBLICAÇÃO DAS   LISTAS   DE   VOTANTES   -
PORTARIA Nº 02/2025 CEO/UDESC Comissão Eleitoral
EDITAL 027/2025/Direção Geral/UDESC Oeste PROCESSO
ELEITORAL PARA A ELEIÇÃO DE CHEFE E SUBCHEFE
DO DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – UDESC OESTE.

Luiz Jardel Visioli, Presidente da Comissão Eleitoral do Edital 027/2025/Direção
Geral/UDESC Oeste PARA A ELEIÇÃO DE CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO
DE ENFERMAGEM DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

1) Publicar as listas de votantes para a eleição supracitada, Edital 27/2025:

A) Docentes

Nome
ANDREA NOEREMBERG GUIMARAES

ARNILDO KORB

CARINE VENDRUSCOLO

CARLA ARGENTA

CLARISSA BOHRER DA SILVA

DANIELLE BEZERRA CABRAL

DENISE ANTUNES DE AZAMBUJA ZOCCHE

EDLAMAR KATIA ADAMY

ELISANGELA ARGENTA ZANATTA

FERNANDA KARLA METELSKI

IVETE MAROSO KRAUZER

JOUHANNA DO CARMO MENEGAZ

KICIOSAN DA SILVA BERNARDI GALLI

LEILA ZANATTA

LETICIA DE LIMA TRINDADE

LUCIMARE FERRAZ MENDONCA

LUCINEIA FERRAZ

MARTA KOLHS

OLVANI MARTINS DA SILVA

RENATA MENDONCA RODRIGUES

ROSANA AMORA ASCARI

SANDRA MARA MARIN

SILVANA DOS SANTOS ZANOTELLI

TANIA MARIA ASCARI

WILLIAM CAMPO MESCHIAL

P
ág

. 0
1

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

42
38

8/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o
85

O
6R

II1
.

14

B) Técnicos
Nome
PATRICIA DUARTE MAZZUTTI MORETO

Chapecó, 12 de novembro de 2025.

 Assinado digitalmente
Luiz Jardel Visioli

                                                 Presidente da Comissão Eleitoral

.

P
ág

. 0
2

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

42
38

8/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o
85

O
6R

II1
.

15

Assinaturas do documento

Código para verificação: 85O6RII1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ JARDEL VISIOLI (CPF: 018.XXX.050-XX) em 12/11/2025 às 12:28:26
Emitido por: "SGP-e", emitido em 06/04/2022 - 12:19:40 e válido até 06/04/2122 - 12:19:40.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDIzODhfNDI0MTZfMjAyNV84NU82UklJMQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00042388/2025 e o código 85O6RII1
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.